
           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.29, 13.punkts) 

Talsos  

26.09.2024. Nr.320 

 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 29. februāra 

lēmumā Nr. 50 “Par Talsu novada pašvaldības pārstāvjiem Latvijas  

Pašvaldību savienības komitejās un apakškomitejās” 

 

Ar Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 29. februāra lēmumu Nr. 50 “Par 

Talsu novada pašvaldības pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un 

apakškomitejās” tika apstiprināti Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) pārstāvji 

Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un apakškomitejās. Darbam Reģionālās attīstības un 

sadarbības komitejā un Tautsaimniecības komitejas Būvniecības apakškomitejā tika 

apstiprināts Pašvaldības izpilddirektors Ivars Haselbaums. 

Pašvaldība 2024. gada 24. maijā izbeidza darba tiesiskās attiecības ar Pašvaldības 

izpilddirektoru Ivaru Haselbaumu. 

Ar Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 25. jūlija lēmumu Nr. 250 “Par Talsu 

novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā” ar 2024. gada 1. augustu Pašvaldības 

izpilddirektora amatā iecelts Agris Rozenfelds. 

Lai nodrošinātu Pašvaldības pārstāvniecību Latvijas Pašvaldību savienības komitejās 

un apakškomitejās, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 13. punktu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdarīt Talsu novada domes 2024. gada 29. februāra lēmumā Nr. 50 “Par Talsu novada 

pašvaldības pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un apakškomitejās” šādus 

grozījumus: 

1. izteikt 1.2.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2.2. Agris Rozenfelds”; 

2. izteikt 1.5. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “1.5. Agris Rozenfelds”. 

 

Domes priekšsēdētājs   A. Āboliņš 

 
Grīnberga 27094996 

elina.grinberga@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Latvijas Pašvaldību savienībai; 

2. Agrim Rozenfeldam. 


